
報道関係各位                                                     ２０２２年８月吉日 

定額制回遊型住み替えサービス「Tsugi Tsugi」説明会のご案内 
■日 時 ： ２０２２年９月５日（月） １４：００～１５：００（１３：４５受付開始） 

■会 場 ： ｃｏｃｏｔｉ ＳＨＩＢＵＹＡ４階 東京カルチャーカルチャー 

東急株式会社 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社が提供している定額制回遊型住み替えサービス「TsugiTsugi」（ツギツギ）（以下、本サービス）は、２０２２年１０月

から新たに公益財団法人するが企画観光局や一般社団法人気仙沼地域戦略といった観光地域づくり法人（以下、ＤＭ

Ｏ）との連携、Ｐｅａｃｈ Ａｖｉａｔｉｏｎ 株式会社（以下、Ｐｅａｃｈ）との提携、株式会社 日本経済新聞社（以下、日経）が運営

するシェアオフィスサービス「ＯＦＦＩＣＥ ＰＡＳＳ」との提携を開始します。つきましては、２０２２年９月５日（月）に、本サー

ビスの拡充について説明会を開催します。 

 

当日は、担当者から今回の本サービス概要、ユーザーアンケートなど結果報告、また今回より新たに参画する一般社

団法人気仙沼地域戦略さま、公益財団法人するが企画観光局さま、Ｐｅａｃｈさま、日本経済新聞社さまなど各参画企業

のご紹介、ご挨拶いただきます。 

 

 本取材会は会場（リアル）、オンライン併用開催になります。オンラインでのご参加を希望される方は、お申込み後、オ

ンライン配信視聴サイトへの専用アクセスリンクをご案内します。 

 お忙しいところ、大変恐縮ではございますが、何卒ご来場賜りますようご案内申し上げます。                     

敬具 

記 

■日 付 ： ２０２２年９月５日（月） １４：００～１５：００（１３：４５受付開始） 

■会 場 ： ｃｏｃｏｔｉ ＳＨＩＢＵＹＡ４階 東京カルチャーカルチャー 

（東京都渋谷区渋谷１-２３-１６） 

■内 容 ： 説明会（１４：００～１４：３０） 

個別取材（１４：３０～１５：００） ※会場のみ 

■登 壇 者 ：東急株式会社 ホスピタリティ事業部事業戦略グループ 事業統括担当 

課長補佐 川元 一峰（かわもと かずみね） 

 

■取材会の流れ 

・１３：４５～１４：００ メディア受付 

・１４：００～１４：１５ 今回の概要説明（前回の結果報告含む） 

・１４：１５～１４：２０ 参画企業代表者様挨拶 

一般社団法人気仙沼地域戦略、公益財団法人するが企画観光局、Ｐｅａｃｈ、日経 

・１４：２０～１４：３０ 質疑応答（当社、参画企業） 

 

【会場のみ】 

・１４：３０～１５：００ 担当者囲み取材（当社、参画企業） 

 

■申込み方法： 

別紙「ご出欠確認用返信用紙」をメールもしくはＦＡＸにてお送りください。 

オンラインについては、開始時刻はアクセスが集中する可能性があるため、開始１０分前までにご参加の準備をお願い

申し上げます。 

 

 

▼会場アクセス 



誠にお手数ではございますがご出席いただける場合、各項目にご記入のうえ、 

９月１日（木）１８：００までに下記ＦＡＸ番号、もしくはメールアドレスまでご返信ください。 

ＦＡＸ：０３－３４６２－１６９０ 
メールアドレス：prd-t@tkk.tokyu.co.jp 

会場、オンラインどちらかに✓をお願いいたします。   □会場  □オンライン 

貴社名  

貴媒体名  

ご所属／お役職 ／ 

ご芳名  

ご同行者名  

撮影 
撮影をご希望の方は、下記にご記入ください。 

ＥＮＧ ・ スチール   ※いずれかに〇をつけてください 

ＴＥＬ／ＦＡＸ ／ 

Ｅ－ｍａｉｌ  

取材希望記入欄 

（個別インタビューなど） 
 

※取材については、会場のみとなります。予めご了承ください。 

【当日の注意事項】 

・お手荷物の管理は各自でお願いします。 

・当日は敷地内で駐車場のご用意がございません。大変申し訳ございませんが、お車でご来場の場合は近隣の駐車場に   

ご駐車いただきますようお願いします。 

・会場内にカメラ台・音声の分配器のご用意はございません。必要な場合は各自で三脚やマイクを持参してください。 

・その他、当日何かございましたら東急・広報菅野（０８０-２５８７-４８５３）までご連絡ください。 

 

【新型コロナウイルス感染症防止対策に関して】 

・会場受付では、アルコール・予備マスク・検温器をご用意します。 

・当日はマスクを着用の上、ご参加をお願いします。 

・熱や風邪の症状がある方は参加をお断りさせていただきます。 

 

【個人情報の取り扱いについて】 

・ご記入いただきました個人情報は、今回のご連絡のみに利用させていただきます。 

・今回の取材会関係者以外の第三者への提供・預託は行いません。 

・本返信用紙への個人情報の記入に関しましては、ご同意いただけた場合のみご記入・ご返信をお願いします。 

定額制回遊型住み替えサービス「Tsugi Tsugi」取材会のご案内 

ご出欠確認用ＦＡＸ返信用紙 

 

mailto:prd-t@tkk.tokyu.co.jp

